議案第１３８号

   さいたま市立常盤中学校外１３校照明ＬＥＤ化・空調機設置ＥＳＣＯ事業契約

について

 さいたま市立常盤中学校外１３校照明ＬＥＤ化・空調機設置ＥＳＣＯ事業について、

下記のとおり請負契約を締結したいので、さいたま市議会の議決に付すべき契約及び

財産の取得又は処分に関する条例（平成１３年さいたま市条例第４８号）第２条の規

定により議決を求める。

令和元年９月４日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

１ 契約の目的 さいたま市立常盤中学校外１３校照明ＬＥＤ化・空調機設置ＥＳ

ＣＯ事業

２ 契約の方法 随意契約

３ 契 約 金 額 １，６８８，４９８，９００円

４ 契約の相手方   東京都港区海岸１丁目２番３号

           東京ガスエンジニアリングソリューションズ株式会社

           代表取締役 比護 隆

 さいたま市浦和区木崎４丁目２３番２０号

           株式会社雙設備研究所

           代表取締役 竹馬 章二

 さいたま市中央区大字下落合１０５０番地２

           株式会社太平エンジニアリング北関東支店

           取締役支店長 後夷 和宏

 さいたま市浦和区針ヶ谷１丁目８番１８号

           株式会社積田電業社

           代表取締役 積田 優

 さいたま市浦和区常盤３丁目１９番１号

           東京ガスすまいるサポート株式会社

           代表取締役 眞田 英春

－55－